АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      10.11.2016                                                                                                                      № 136
О внесении изменений постановление

администрациив муниципального образования

Симское от 10.10.2013г.№126А «О разработке
 среднесрочного финансового

плана муниципального образования
Симское»

            Во исполнение статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1.Внести изменения в пункт 5 и пункт 7 Порядка разработки среднесрочного финансового плана:

1.1.Приложения №1 и №2  к  Порядку разработки среднесрочного финансового плана утвердить в новой редакции согласно приложени №1 и №2.
          2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                       О.Н.Романкевич